

Molbech Holding ApS

Notgangen 4
2690 Karlslunde

CVR.nr.: 25 54 01 58

ÅRSRAPPORT 2015

Regnskabsperiode: 1/1 2015 - 31/12 2015

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
24. maj 2016



Peter Molbech
Dirigent

Opstillet uden revision eller review

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Ledelsesberetning	5.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6.
Resultatopgørelse 1/1 2015 - 31/12 2015	9.
Balance pr. 31/12 2015	10.
Noter	12.

Selskabsoplysninger

Selskab

Molbech Holding ApS
Notgangen 4
2690 Karlslunde

CVR.nr.: 25 54 01 58

Hjemstedskommune: Greve

Regnskabsperiode: 1/1 2015 - 31/12 2015

Stiftelsesdato: 13/12 2013

Bankforbindelse:

Handelsbanken
Centrumgaden 24, 1.tv.,
2750 Ballerup

Direktion

Peter Molbech



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter i selskaber, samt hertil beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten

Der er ændret regnskabspraksis vedrørende indregning af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, således at disse indregnes til kostpris og ikke efter indre værdis metode. Det medfører at resultatet i år, forbedres med 138 tkr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Den ændrede regnskabspraksis medfører, at årets underskud i den tilknyttede virksomhed ikke indregnes i resultatopgørelsen. Kapitalandelene indregnes til kostpris i dette år, da det forventes, at datterselskabet i løbet af de kommende to regnskabsår vil have reableret sin kapital.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at følgende revisionsfirma har ydet assistance ved udarbejdelsen af Årsrapporten:

G. J. Data
v/Gitte Just

Resultatopgørelse 1/1 2015 - 31/12 2015

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2013/2014</u> <small>(13 mdr.)</small>
BRUTTORESULTAT	-6.250	-13.170
1 Personalemkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-6.250	-13.170
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>3.382</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-6.250</u>	<u>-9.788</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	<u>-6.250</u>	<u>-9.788</u>
I ALT	<u>-6.250</u>	<u>-9.788</u>

Balance pr. 31/12 2015
Aktiver

<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2013/2014</u> (13 mdr.)
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (langfristede)	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>3.382</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.382</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>0</u>	<u>3.382</u>
	AKTIVER I ALT	<u>80.000</u>	<u>83.382</u>

Balance pr. 31/12 2015
Passiver

<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2013/2014</u> <small>(13 mdr.)</small>
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-16.038	-9.788
	EGENKAPITAL I ALT	<u>63.962</u>	<u>70.212</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	<u>16.038</u>	<u>6.920</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.038</u>	<u>13.170</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>16.038</u>	<u>13.170</u>
	PASSIVER I ALT	<u>80.000</u>	<u>83.382</u>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætning og sikkerhedsstillelser		
8	Nærtstående parter		

NOTER

		<u>2015</u>	<u>2013/2014</u> (13 mdr.)
Note 1 - Personalemkostninger			
Der er ikke udbetalt løn i året.			
Note 2 - Kapitalandele			
<u>Dattervirksomheder</u>			
Selskab	<u>Andel</u>		
	Pct.		
MTB Group ApS, Karlslunde			
Regnskabsmæssig værdi primo	100,00%	80.000	0
Tilgang i året	0,00%	0	80.000
Afgang i året	0,00%	0	0
Resultatandele og øvrige reguleringer		0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100,00%</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
(Egenkapitalen i selskabet udgør -58.159 kr.)			
Note 3 - Skat			
Skat af årets resultat:			
Skat af årets skattepligtige indkomst		0	-3.382
		<u>0</u>	<u>-3.382</u>
Skyldig skat for året			
Skat af årets skattepligtige indkomst		0	24.448
Betalt ordinær acontoskat		0	0
		<u>0</u>	<u>24.448</u>
Restskat		0	24.448
		<u>0</u>	<u>24.448</u>
Skyldig skat for dette år i alt		<u>0</u>	<u>24.448</u>
Selskabsskatter inkl. tidligere år			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag datterselskab		0	27.830
Skyldig skat for dette år i sambeskatning		0	-24.448
		<u>0</u>	<u>3.382</u>
Skyldige / tilgodehavende selskabsskatter i alt		<u>0</u>	<u>3.382</u>

NOTER

	2015	2013/2014
		(13 mdr.)
Årets aktuelle skat af sambeskatningsindkomsten:		
Skat af egen indkomst (efter alle underskud)	0	
Skat af datterselsk. indkomst (efter alle underskud)	0	
Betalte acontoskatter for begge selskaber	0	
Skyldig skat i sambeskatning	0	
Skattetillæg restskat i sambeskatning (netto)	0	
Samlet skattetilsvær i sambeskatning	0	

Datterselskabets sambeskatningsbidrag

Datterselskabet andel af det samlede skattetilsvær i sambeskatningen inklusive skattetillæg/skattegodtgørelse mv., samt skatteværdi af underskud udgør 0 kr. Beløbet er indregnet som tilgodehavende sambeskatningsbidrag i noten ovenfor.

Note 4 - Selskabskapital

Selskabskapital ved regnskabsårets udløb	80.000	80.000
--	---------------	---------------

Selskabskapitalen er fordelt i kapitalandele á kr. 1.000.

Note 5 - Overført resultat

Overført resultat primo	-9.788	0
Årets resultat	-6.250	-9.788
	-16.038	-9.788

Note 6 - Eventualforpligtelser

Administrationsselskabet hæfter solidarisk med helejede koncernforbundne selskaber for indkomstskatter mv.. Øvrige selskaber i sambeskatningen "minoritetsselskaber" hæfter subsidært for ovenstående krav i forhold til den andel af kapitalen i det hæftende selskab, der ejes direkte eller indirekte af administrationsselskabet.

Der hensættes ikke til garantforpligtelse pr. statutidspunkt.

Note 7 - Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet MTB Group ApS's mellemværende med pengeinstitut.

NOTER

Note 8 - Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Peter Molbech

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabets mellemværende med datterselskaber og selskabsdeltagere er foregået på markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende ejer mindst 5 % af selskabets kapital:

Peter Molbech